PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2015

          г. Дальнереченск

    № 106/237
	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Дальнереченского муниципального района

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского муниципального района в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района в количестве 20 (двадцати) человек, выдвинутый в установленном порядке Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк

	Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 01.04.2015 г. № 106/237

	Копия списка

заверена территориальной избирательной  комиссией Дальнереченского района

01 апреля 2015 года

(решение № 106/237)

	Приложение

к протоколу Конференции

избирательного объединения

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Дальнереченского муниципального района
 от 25 марта 2015 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района,
выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"Дальнереченского муниципального района
ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ДОБРОШЕВСКИЙ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 11 мая 1963 года, место рождения – г. Партизанск Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ариадное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ЗАО "Приморзолото", ведущий геолог, депутат муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, депутат Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. САЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 27 октября 1951 года, место рождения – г. Советская Гавань Хабаровского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – предприниматель без образования юридического лица, индивидуальный предприниматель, гражданство - Российская Федерация.

3. СОБОЛЕВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 21 мая 1972 года, место рождения – г. Владивосток Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Пекарь и К", генеральный директор, депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения, депутат Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ЗАМЯТИН ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 19 октября 1956 года, место рождения – г. Копейск Челябинской области, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Филиал ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" Дальнереченская механизированная колонна - 92, директор, депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения, депутат Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. ФТОДОСЬЕВ АНАТОЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 5 мая 1942 года, место рождения – с. Новокрещенка Красноармейского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. БАЩЕНКО ВАСИЛИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 4 августа 1975 года, место рождения – с. Боголюбовка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Жилищная компания", юрисконсульт, гражданство - Российская Федерация.

2. ЖЕЛАНОВА ГАЛИНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 25 июля 1955 года, место рождения – с. Пожига Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Соловьевка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОКУ "Основная общеобразовательная школа с. Соловьевка", директор, депутат муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. ПИНАЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 28 декабря 1948 года, место рождения – г. Мичуринск Томбовской области, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ЧОУ СПО "Гумманитарно-экономический колледж Открытого института", директор, Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. СОЛОВЬЕВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 23 июня 1971 года, место рождения – с. Кокшаровка Чугуевского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, депутат муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, депутат Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. ДАВИДЕНКО ЛИДИЯ МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 5 мая 1951 года, место рождения – с. Рождественка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Рождественка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Рождественка", директор, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. СКРОБОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 7 ноября 1960 года, место рождения – с. Междуречье Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОУ "Средняя общеобразовательная школа с.Ракитное" Дальнереченского муниципального района Приморского края, учитель начальных классов, депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. МЕЛЬНИКОВА ТАМАРА ФЕДОРОВНА, дата рождения – 17 марта 1953 года, место рождения – с. Лобановка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Лобановка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – предприниматель без образования юридического лица, индивидуальный предприниматель, депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. КРУГЛИК СЕРГЕЙ ФЕДОРОВИЧ, дата рождения – 13 марта 1961 года, место рождения – с. Орехово Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Орехово, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Сельскохозяйственный производственный кооператив "Ореховский", сторож-пожарник, гражданство - Российская Федерация.

2. ТЮНИНА МАРИНА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения – 14 июня 1971 года, место рождения – с. Боголюбовка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Боголюбовка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное учреждение "Культурно - досуговый центр" Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, директор, депутат муниципального комитета Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ПОДТОПТАННЫЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 14 апреля 1957 года, место рождения – с. Боголюбовка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Орехово, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Администрация Ореховского сельского совета, глава администрации, депутат Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. КАЛЮЖНАЯ ТАТЬЯНА ИВАНОВНА, дата рождения – 5 марта 1948 года, место рождения – г. Дудинка Красноярского района Красноярского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Боголюбовка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ФАБ с. Боголюбовка, заведующий фельдшер, депутат муниципального комитета Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. ОРГИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 20 мая 1967 года, место рождения – с. Малиново Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Малиново, ул. Партизанская, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Малиново" Дальнереченского муниципального района Приморского края, директор, депутат муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. БУТКОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 14 августа 1962 года, место рождения – п. Мангоу Калининского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Зимники, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Дальнереченский филиал Казенного предприятия Приморского края "Приморское лесохозяйственное объединение", мастер леса, депутат муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. КРИКУН НАТАЛЬЯ СТЕПАНОВНА, дата рождения – 25 сентября 1971 года, место рождения – с. Любитовка Дальнереченского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Любитовка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОУ "Основная общеобразовательная школа с. Любитовка", директор, гражданство - Российская Федерация, член политической партии "Единая Россия".

2. ЛЕВИНА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА, дата рождения – 18 июня 1964 года, место рождения – с. Тихменево Лесозаводского района Приморского края, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Малиново, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Малиново Дальнереченского муниципального района", учитель истории, гражданство - Российская Федерация.